

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ فبروری ۲۰۲۰

"زورش به خر نمیرسه، میزنه به پالانش"

شنبه - ۱۲ دلو ۱۳۹۸ - کابل: یادداشت امروز را به معلوماتی که امروز یک تن از همکاران ما راجع به ترورهای دولتی چه به وسیله افراد ریاست امنیت ضد ملی و چه هم طیارات دولتی و یا خارجی های اشغالگر صورت می گیرد، اختصاص داده ام. وی گفت:

۱- به اساس اطلاع موثقی که دارد، تمام عملیاتی که به حذف فزیکتی افراد چه از طریق ریاست امنیت ضد ملی انجام یابد و چه هم به وسیله طیارات دولتی و یا قوای اشغالگر، دستور انجام آنها بدن استثناء از جانب شخص رئیس جمهور "غنی احمدزی" صادر می گردد، منتهی این مارموسک جرأت، اخلاق و شرافت این را ندارد تا مسؤولیت اعمالش را خودش به دوش گیرد، در عوض چنان وانمود می گردد که گویا نیروهای خودسری وجود دارند که بدون استیذان مقامات به خصوص شخص "غنی احمدزی" به حذف فزیکتی افراد مبادرت می ورزند.

۲- به اساس گفته این همکار که قبلاً روابط نزدیکی با "حزب گلبدین" داشت و هنوز هم به وی "انجنیر صایب" می گوید، بعد از ختم انتخابات و سروصدهائی که "گلبدین" علیه "غنی احمدزی" به راه انداخت، تعدادی از خلقهای دو آتش از قماش "نتی" پیش قدم شده، زیر نام حفظ وحدت پشتونها هر دو را دور یک دسترخوان شانددند. نتیجه آن ملاقات تعهد هر دو طرف در مسایل مربوط به انتخابات بود. "غنی احمدزی" گویا قول داده بوده که به مثابه نمایش حسن نیت خویش به افرادی چندی از حزب "گلبدین" مقامات نظامی و ملکی اعطاء نماید. در ازای آن "گلبدین" وعده نموده بود که دیگر مشروعیت وی را زیر سؤال نبرد. بعد از گذشتن حدود یک ماه و تیرآوردن "غنی احمدزی" از تقرر افراد "گلبدین"، نامبرده نیز با "طلوع" به دستور سفارت امریکا مصاحبه نموده، ضمن آن که مشروعیت حاکمیت "غنی احمدزی" را زیر سؤال برد، از طرف خود نیز ادعای طرح خاصی را نمود.

"غنی احمدزی" بعد از شنیدن مصاحبه "گلبدین" گویا از طریق تلیفون به وی اخطار داده گفته بود، "من نجیب نیستم که به دم بازیش دادی تا کشته شد خوده محکم کو که نخوری...".

از آن جائی که شخص "گلبدین" از یک جانب با تضمین خارجی ها به دولت پیوسته و از طرف دیگر کشته شدن خودش و یا یک تن از نزدیکان درجه اولش می تواند باعث تشدید عدم اعتماد مقامات طالب و دولتهای تضمین کننده نسبت به "غنی احمدزی" گردد، "غنی احمدزی" جهت آن که میزان جدیت خود را به "گلبدین" تفهیم نموده باشد، دستور قتل "غلام ربانی" و "غلام گیلانی" دو بردار قندوزی را که از دیر باز روابط محکمی با "گلبدین" داشتند و در مسافرت چندماه قبل "گلبدین" به ولایات شمال حین عبور از مناطق طالب، فضاء را مساعد نموده بودند، با زنان شان حین

بازگشت از منطقه طالب، در مناطق تحت حاکمیت دولت دست نشانده بمبارد نموده به قتل رساند تا به "گلبدین" بفهماند که عفریت مرگ به وی نزدیک شده است.

هموطنان گرامی!

هر چند گفتار و ادعای آنهایی که بر سفره اسلام سیاسی نان خورده اند زیاد نمازی و قابل باور نیست، مگر صحبت های این همکار ما می تواند از درصد درستی بیشتری برخوردار باشد.

چه اولاً خودش در تمام سالهایی که همکار یک دیگر هستیم حرفی نزده است که بعد ها دروغ بودنش ثابت شود ثانیاً تجارب تاریخی و طرز دید "غنی احمدزی" به تمام مأموران ملکی، عسکری و امنیتی کشور که همه را نوکر شخصی خود فکر می کند، می تواند دلیلی بر صحت ادعای این همکار باشد.

به اساس ادعای این همکار، "غنی احمدزی" به مانند دیکتاتوران و انسان های حقیر و پر عقده ای که به قدرت رسیده اند، فکر می کند هیچ کسی حق ندارد مقابل حرفش، حرفی بزند. از نظر وی، کسی را که او دوست می داند، باید تمام مردم افغانستان وی را دوست بدانند و کسی را او دشمن می داند، تمام مردم مکلف اند با آنها دشمنی بورزند. این خودمرکز بینی برخاسته از عقده حقارت موجب می شود که "غنی احمدزی" مدام در جنگ باخودش باشد. جنگی که وی از سالها بدین سو در آن شکست خورده، "غنی احمدزی" خودخواه، در عین حال چاپلوس و فریبکار، زورگو و منقاد زور برتر، بر روانش حاکمیت دارد. از همین رو به محض بروز تنشج بین وی و افراد دیگر، خیلی سریع به حذف فزیک طرف فرمان صادر می نماید.

چند ابزار مطمئنی که در اختیار دارد از قبیل تیمهای مرگ مربوط به ریاست امنیت ضد ملی و نیروهای مسلح دولت پوشالی و قوای اشغالگر، همه وسایلی اند که "غنی احمدزی" همه روزه از آن سود می برد.

سرکها ما را می طلبند!